

# **ROKKEVÆNGET MIDDELFART ApS**

Sjællandsgade 67  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2020**

---

**Jesper Aagaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ROKKEVÆNGET MIDDELFART ApS  
Sjællandsgade 67  
7100 Vejle

CVR-nr:                    33883870  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                    KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Vestre Engvej 3  
5400 Bogense  
DK Danmark  
CVR-nr:                    27619096  
P-enhed:                    1010423046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter ejendomsbesiddelse, herunder salg og udlejning af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK 120.895 samt den økonomiske udvikling i selskabet anses for tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af avance ved salg af ejendomme, TDKK 45.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>190.776</b>	<b>407.838</b>
Personaleomkostninger .....	1	-34.359	-193.401
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		45.398	1.639.204
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>201.815</b>	<b>1.853.641</b>
Andre finansielle indtægter .....		36.648	32.746
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-36.705	-123.187
Andre finansielle omkostninger .....		-80.863	-548.644
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>120.895</b>	<b>1.214.556</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>120.895</b>	<b>1.214.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		120.895	1.214.556
<b>I alt</b> .....		<b>120.895</b>	<b>1.214.556</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		10.528.329	6.474.349
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.528.329</b>	<b>6.474.349</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.528.329</b>	<b>6.474.349</b>
Andre tilgodehavender .....		524.518	870.854
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>524.518</b>	<b>870.854</b>
Likvide beholdninger .....		118.996	1.111.029
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>643.514</b>	<b>1.981.883</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.171.843</b>	<b>8.456.232</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Overført resultat .....		2.959.438	2.838.543
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.039.438</b>	<b>2.918.543</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		49.156	36.726
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		5.050.688	5.065.197
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.032.561	435.766
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.132.405</b>	<b>5.537.689</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.132.405</b>	<b>5.537.689</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.171.843</b>	<b>8.456.232</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	361.532	425.602
Pensionsbidrag	163	18.968
Andre omkostninger til social sikring	4.514	1.489
Øvrige personaleomkostninger	83.398	77.799
Viderefaktureret	0	-32.000
Overført til Grunde og bygninger	-415.248	-298.457
	<b>34.359</b>	<b>193.401</b>

Selskabet har ingen fuldtidsansatte.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
	0	0

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

De samlede beløb fremgår af årsrapporten for JAA-invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, TDKK 2.572, er der tinglyst ejerpantebrev, nominelt TDKK 2.000, i ejendomme med regnskabsmæssig værdi på TDKK 10.528.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0